
Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas

Parašė Vaida Kačkutė
Penktadienis, 02 Gruodis 2011 10:30

Gruodžio 1 d. senelių namų gyventojai buvo pakviesti į tarptautinės žmonių su negalia dienos
minėjimą Ukmergėje. Šiai dienai paminėti rajono savivaldybės Socialinės paramos skyrius
suorganizavo šventinį koncertą. Į koncertą senelius nuvežė Deltuvos pagrindinės mokyklos
autobusiukas. Renginį vedė aktorė Violeta Mičiulienė - ''Stefutė'', kuri mūsų seneliams labai
patiko. 
Susirinkusiems sveikinimo žodžius tarė rajono meras A. Kopūstas, Socialinės paramos skyriaus
vedėja V. Ginaitienė, jos pavaduotoja E. Štarienė.
Šventines programas atliko Antano Smetonos gimnazijos šokėjai, kultūros centro bočių "Lyros"
ansamblis, gražiai dainavo Jasiuliškių globos namų jungtinis darbuotojų ir globotinių choras
"Melodija". 
Seneliai liko labai patenkinti išvyką į Ukmergę, dalyvavimu koncerte, kas paliko daug gražių
įspūdžių.

      

  

  

  

 1 / 2



Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas

Parašė Vaida Kačkutė
Penktadienis, 02 Gruodis 2011 10:30

 2 / 2


